

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/48446,Spotkanie-Szefow-Sluzb-Polski-i-Estonii.html>  
03.09.2024, 08:32

## Spotkanie Szefów Służb Polski i Estonii

---

Katarzyna Zdanowicz  
30.11.2022

---

29 listopada 2022 roku na terenie służbowej odpowiedzialności Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się spotkanie Szefów Służb Granicznych Polski i Estonii.

W Placówce Straży Granicznej w Krynkach Komendant Główny Straży Granicznej gen.dyw. SG Tomasz Praga spotkał się z generałem Elmarem Vaher - Dyrektorem Generalnym Zarządu Policji i Straży Granicznej Estonii. Panu Dyrektorowi towarzyszyli ppłk Egert Belitšev - Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Zarządzania Granicami, ppłk Meelis Saarepuu - Szef Biura Straży Granicznej Prefektury Południowej, Pan Tarmo Kohv - Oficer Łącznikowy ds. imigracji na Polskę, Litwę, Łotwę z Biura Współpracy Międzynarodowej Estonii. Ponadto z ramienia Komendy Głównej polskiej Straży Granicznej w spotkaniu udział wzięli gen.bryg. SG Grzegorz Niemiec - Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej, płk SG Sebastian Żakowiecki - Dyrektor Biura Spraw Międzynarodowych KGSG. Podlaski Oddział Straży Granicznej reprezentował gen.bryg. SG Andrzej Jakubaszek. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Policji - nadinsp. Roman Kuster - Zastępca Komendanta Głównego Policji oraz insp. Jacek Kumpiałowski - Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku.

W trakcie wizyty goście zapoznali się z aktualną sytuacją migracyjną na odcinkach granicy z Rosją, Białorusią i Ukrainą. Przedstawiono dane statystyczne dotyczące liczby osób przekraczających granice zewnętrzne Unii Europejskiej. Omówiono również zagrożenia występujące na polsko-białoruskiej granicy państwowej oraz metody i środki jej ochrony. Delegacja w trakcie wizyty na terenie służbowej odpowiedzialności Placówki SG w Krynkach mogła zobaczyć wybudowaną barierę fizyczną na granicy oraz zapoznać się z funkcjonowaniem bariery elektronicznej na tym odcinku.



Spotkanie Szefów Służb Polski i Estonii



Spotkanie Szefów Służb Polski i Estonii



Spotkanie Szefów Służb Polski i Estonii